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DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.________ prot. Tiranë, më____, ____, 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Datë: 04/10/2018

Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë

Për: Operatorin ekonomik Shaga sh.p.k me NIPT J96822229J

Adresa: Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrisë, Tiranë

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84888-09-06-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedurë kërkesë për propozime me objekt “Blerje pajisje

orendi zyre”, kohëzgjatja e kontratës deri 20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi i kontratës.

Fondi limit: 2 377 000 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) Lekë pa TVSH

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 17.09.2018

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si

më poshtë;
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1. Operatori ekonomik Shaga sh.p.k me NIPT J96822229J me seli në Adresë: Rruga

Hamdi Pepa, ish Parku i Industrise, Tiranë, me ofertë ekonomike 2 186 392 (dy milion e

njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) Lekë pa T.v.sh.

2. Operatori ekonomik Erzeni shpk me NIPT J66902027T me seli në Adresë: Lagjja

Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, Shkoder, me ofertë ekonomike 2 094 650 (dy

milion e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH.

3. Operatori ekonomik Muça sh.p.k me NIPT K01421002H me seli në Adresë: Autostrada

Tiranë-Durrës, Vorë Picar, km.13, Tiranë, i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.

4. Operatori ekonomik Omega & CO sh.p.k me NIPT J69102521G me seli në Adresë:

Rruga “Shaban Lame”, Lagjja Demokracia, Tepelenë, i cili nuk ka paraqitur ofertë

ekonomike.

5. Operatori ekonomik Bolt shpk me NIPT K91517011V me seli në Adresë: Rruga Dritan

Hoxha, Blloku Gintash, Afër Gjimnazit Aleks Buda, Laprakë, Tiranë, me ofertë ekonomike

2 164 200 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind) lekë pa TVSH.

6. Operatori ekonomik Paera shpk me NIPT L31505034R me seli në Adresë: Rruga

Androniqi Zengo Antoniu, Ish-fusha e Aviacionit, Tiranë, me ofertë ekonomike 2 370 000

(dy milion e treqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1) Operatori ekonomik Erzeni shpk me NIPT J66902027T me seli në Adresë: Lagjja

Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, Shkoder, me ofertë ekonomike 2 094 650 (dy

milion e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, përkatësisht

për arsyet e mëposhtme:

 Nuk ka paraqitur dokumentacion për vërtetimin e pikës c) të kapacitetit teknik në

Shtojcën Nr.8 për vërtetimin e pajisjes me leje mjedisore për ushtrimin e aktivitetit.

2) Operatori ekonomik Muça sh.p.k me NIPT K01421002H me seli në Adresë: Autostrada

Tiranë-Durrës, Vorë Picar, km.13, Tiranë, përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion sipas kërkesave të DST.

3) Operatori ekonomik Omega & CO sh.p.k me NIPT J69102521G me seli në Adresë:

Rruga “Shaban Lame”, Lagjja Demokracia, Tepelenë, përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion sipas kërkesave të DST.

4) Operatori ekonomik Bolt shpk me NIPT K91517011V me seli në Adresë: Rruga Dritan

Hoxha, Blloku Gintash, Afër Gjimnazit Aleks Buda, Laprakë, Tiranë, me ofertë ekonomike

2 164 200 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind) lekë pa TVSH,

përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik Bolt shpk nuk ka paraqitur skeda teknike të publikuara dhe të

çertifikuara nga prodhuesi për produktin e ofruar.

 Operatori ekonomik Bolt shpk nuk ka paraqitur raporte testimi nga laboratorë të
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çertifikuar për produktin e ofruar.

 Në katalogun e paraqitur nga Bolt shpk nuk janë përcaktuar se cilat janë produktet

e ofruara sipas emërtimeve të Shtojcës Nr.10.

 Operatori ekonomik Bolt shpk nuk ka paraqitur Deklaratë për periudhën e

garancisë së produkteve të ofruara sipas kërkesës në pikën 2.3 germa i) Kapaciteti

teknik.

 Operatori ekonomik Bolt shpk nuk ka paraqitur Deklaratë për kryerjen e shërbimit

të transportit dhe arredimit së produkteve të ofruara sipas kërkesës në pikën 2.3

germa j) Kapaciteti teknik.

 Operatori ekonomik Bolt shpk nuk ka paraqitur Deklaratë ose Çertifikatë

konformiteti të produkteve të ofruara me standartet CE, PN-EN 527-3/2004, DIN

EN 527-3/2003 sipas kërkesës në pikën 2.3 germa m) Kapaciteti teknik.

5) Operatori ekonomik Paera shpk me NIPT L31505034R me seli në Adresë: Rruga

Androniqi Zengo Antoniu, Ish-fusha e Aviacionit, Tiranë, me ofertë ekonomike 2 370 000

(dy milion e treqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, përkatësisht për arsyet e

mëposhtme:

 Nuk ka paraqitur dokumentacion për vërtetimin e pikës 6) të kapacitetit ekonomik

dhe financiar në Shtojcën Nr.8 duke mos paraqitur asnjë faturë apo kontratë sipas

kërkesave të DST.

 Nuk ka paraqitur dokumentacion për vërtetimin e pikës e) të kapacitetit teknik në

Shtojcën Nr.8 për vërtetimin e pajisjes me çertifikatën ISO 3834-4 ose

ekuivalenten e saj.

 Nuk ka paraqitur dokumentacion për vërtetimin e pikës c) të kapacitetit teknik në

Shtojcën Nr.8 për vërtetimin e pajisjes me leje mjedisore për ushtrimin e

aktivitetit.

 Nuk ka paraqitur dokumentacion për vërtetimin e pikës h) të kapacitetit teknik në

Shtojcën Nr.8 duke mos paraqitur dokumentacion për raportet e testimit për

produktet e ofruara.

 Nuk ka paraqitur dokumentacion për vërtetimin e pikës k) të kapacitetit teknik në

Shtojcën Nr.8 duke mos paraqitur dokumentacion për specialistin e kërkuar.

 Nuk ka paraqitur dokumentacion për vërtetimin e pikës m) të kapacitetit teknik në

Shtojcën Nr.8 duke mos paraqitur dokumentacion për deklaratën e konformitetit të

produkteve të ofruara me standartet CE, PN-EN 527-3/2004, DIN EN 527-3/2003.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë oepratorin ekonomik Shaga sh.p.k me

NIPT J96822229J me seli në Adresë: Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrisë, Tiranë, se oferta

me vlerë 2 186 392 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy)

Lekë pa Tvsh, e paraqitur për tenderin me objekt “Blerje pajisje orendi zyre”, me afat të

lëvrimit deri 20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të

Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të formularit të

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit

Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26/09/2018

Ankesa: S`ka pasur

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Feti Fanaj


